
Výkonné světlo a kvalita
s dlouhou životností
Exteriérové světlomety Philips Lois vám nabídnou výkonné

osvětlení a odolné provedení. Mají dlouhou životnost, aby byla

vaše zahrada dlouho jasně osvětlená.

Snadné použití

• Celá řada možných použití

Udržitelné řešení osvětlení

• Dlouhá životnost až 15 000 hodin

Špičková kvalita

• Vysoce kvalitní hliník a opravdové sklo

Určeno ven

• Odolné vůči vlivům počasí podle IP65

Vysoce kvalitní světlo

• Vysoký světelný tok

Nástěnná svítidla
Lois, EU,

Venkovní svítidla

3 000 K

Černá

Odolné proti vodě

8720169365063



Přednosti
Celá řada možných použití
Nástěnná, sloupová, stolní a stropní
venkovní svítidla Philips se skvěle hodí
na zahradu, terasu, chodník či balkon.
Při západu slunce vytváří útulnou,
relaxační atmosféru, zatímco po
setmění spolehlivě osvětlí temné
prostory.

Dlouhá životnost až 15 000 hodin

Spolehlivé, vysoce kvalitní světlo LED
vydrží až 15 000 hodin, takže pokud
jde o údržbu, máte na celé roky
vystaráno a mezi tím si můžete každou
noc užívat dokonalé zahradní
osvětlení.

Vysoce kvalitní hliník a opravdové
sklo

Toto světlo Philips je speciálně určeno
pro venkovní prostory, takže je
vyrobeno z vysoce kvalitního tlakově
litého hliníku a skutečného skla, které
zajišťují jeho odolnost a dlouhou
životnost, aby mohlo osvětlovat vaši
zahradu ještě mnoho nocí.

Odolné vůči vlivům počasí podle IP65
Stupeň krytí IP tvoří dvě číslice, které
označují ochranu proti pevným látkám
(jako je třeba prach) nebo kapalinám
(déšť a podobně). Stupeň krytí IP65
vyjadřuje, že svítidla jsou chráněna
proti stříkající vodě z libovolného
směru a hodí se na použití v exteriéru.

Vysoký světelný tok
Projasněte svůj domov kvalitním
světlem

Specifikace
Design a provedení

• Barva: Černá

• Materiál: hliník

Odolnost

• Nominální životnost: 15 000

Ochrana životního prostředí

• Disposal of the product: Na konci
(ekonomické) životnosti výrobek
zlikvidujte v souladu s místními
předpisy a nelikvidujte jej s běžným
domovním odpadem. Správná
likvidace produktů přispívá k ochraně
před případnými nežádoucími vlivy
na životní prostředí a zdraví.

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• 5letá záruka na modul LED: Ano

• Nastavitelné bodové světlo: Ano

• Odolnost proti rzi a prachu: Ano

• Obousměrné světelné paprsky: Ne

• Denní i noční senzor: Ne

• Plně odolné proti počasí: Ano

• Integrované LED: Ano

• Senzor pohybu: Ne

• Solární energie: Ne

• Střední díl: Ne

Charakteristika světla

• Index podání barev (CRI): 80

8720169365063



Různé

• Speciálně navrženo pro: Zahrada
a dvůr

• Styl: Nadčasový

• Typ: Nástěnná svítidla

• EyeComfort: Ne

• Zvláštní funkce: Odolné proti vodě

Spotřeba elektrické energie

• Příkon: 20 W

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,215 kg

• Výška: 11 cm

• Délka: 13 cm

• Šířka: 2 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Celkový světelný tok svítidla: 2050

• Barva světla: 3000

• Napájení ze sítě: AC 220–240

• Regulovatelné svítidlo: Ne

• Energetická třída světelného zdroje: F

• Kód IP: IP65

• Třída ochrany: Třída I

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ne

• Počet světelných zdrojů: 1

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8720169365063

• Čistá hmotnost: 0,21 kg

• Hrubá hmotnost: 0,23 kg

• Výška: 13,7 cm

• Délka: 3,7 cm

• Šířka: 11,2 cm

8720169365063

Datum vydání:
2025-05-20
Verze: 0.182

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


